

平成29年度工事契約に係る契約内容の変更等

工=工事 委=委託

(予定価格130万円以上の工事の公表です)

番号	工事名	工事場所	工事の概要	設計変更の概要	設計変更の理由	業者名	入札額(円)	消費税相当額	(円) 契約金額	工期
平成29年 工2	防災行政無線整備事業	置戸町 全域	機械整備 1式 整備工事 1式	電波送信ルートの変更 アンテナ形状の変更 子局基礎既製化の変更	・デジタル波の特性から地形・ 気象状況にも影響を受けやす く、より安定的な送受信確保の ためのルート変更 ・他地域への電波抑制のためア ンテナ形状の変更 ・現場工程の簡略化・品質均一 化のための現場打ち基礎から 既製コンクリート基礎への変更	小野寺・片山組 経常建設共同企業体				自H29.05.27 至H30.03.23
平成29年 工10	町道まちなか通り線新設工事	置戸町 字置戸	造成工事 1式 道路工事 1式 下水工事 1式 水道工事 1式 公営住宅外構工事 1式		・関連工事の進捗状況が当初 予定よりも遅れたため	北進工業株式会社				自H29.06.15 至H29.12.15 (変更前 自H29.06.15 至H29.10.27)
平成29年 工14	町営住宅外壁等改修工事(その 2)	置戸町 字勝山・ 境野	勝山・境野団地 3LDK 4棟8戸 屋根・外壁 塗装 物置屋根塗 装 1,072㎡ 外壁塗装 844㎡	基礎周りコンクリート モルタル補修	・当初予想よりも基礎周りの破損 が大きく修繕が必要となったた め	菅原工芸社	11,770,000 (11,400,000)	941,600 (912,000)	12,711,600 (12,312,000)	自H29.07.28 至H29.11.24
平成29年 工16	置戸地区簡易水道再編推進事業 北光配水池外建設工事	置戸町 字安住・ 中里・ 拓殖	北光配水地 躯体 工1式 置戸配水池 配管 工1式 着水井 配管工 1 式 給水管L-185.7m	不断水工法への変更 配管布設工の追加 塗装工の追加	・断水により導水管内にエア ーが溜まり、通水に影響を与 える恐れから不断水工法へ変 更 ・水道施設の外周配管布設工 の追加 ・滅菌室の防食塗装の追加	株式会社 遠藤組 (変更前)	27,820,000 (23,200,000)	2,225,600 (1,856,000)	30,045,600 (25,056,000)	自H29.09.01 至H30.02.28 (変更前 自H29.09.01 至H30.01.19)
平成29年 工17	職員住宅改修工事	置戸町 字置戸	宮下 1戸76.95㎡ 内部改修	便器取替 便所内装工事	・便器の陶器が老朽化してお り、 今後耐用年数が判断がつか ないため便器取替の追加 ・壁ビニールクロス・クッション フロアの傷みから内装工事の追加	北進工業 株式会社 (変更前)	6,550,000 (6,400,000)	524,000 (512,000)	7,074,000 (6,912,000)	自H29.09.02 至H29.10.31

平成29年度工事契約に係る契約内容の変更等

工=工事 委=委託

(予定価格130万円以上の工事の公表です)

番号	工事名	工事場所	工事の概要	設計変更の概要	設計変更の理由	業者名	入札額(円)	消費税相当額	(円) 契約金額	工期
平成29年 工22	社会資本整備総合交付金事業 橋梁長寿命化修繕工事(その1)	置戸町 字雄勝	橋面工 1式 支承工 1式 橋梁塗装工 1式 断面修復工 1式	支承補修工の変更 断面修復工の変更 橋梁塗装工の変更 仮設工の変更	<ul style="list-style-type: none"> ・既設の支承が設計よりも大きく、支承補修工を変更 ・床版・下部・地覆の損傷が設計よりも大きく、断面修復の面積増加 ・塗膜の処分量が設計よりも少量となったことによる変更 ・断面修復・支承補修工に係る防寒養生費の見積単価による追加 	北進工業 株式会社 (変更前)	72,190,000	5,775,200	77,965,200	自H29.10.28 至H30.07.13 (変更前) 自H29.10.28 至H30.03.23)
							(71,000,000)	(5,680,000)	(76,680,000)	
平成29年 工23	社会資本整備総合交付金事業 橋梁長寿命化修繕工事(その2)	置戸町 字川南	橋面工 1式 支承工 1式 橋梁塗装工 1式 断面修復工 1式	断面修復工の変更 仮設工の変更	<ul style="list-style-type: none"> ・橋脚断面修復箇所の損傷が設計よりも大きく、修復面積の増加 ・断面修復・支承補修工に係る防寒養生費の見積単価による追加 	株式会社 遠藤組 (変更前)	62,290,000	4,983,200	67,273,200	自H29.10.28 至H30.07.13 (変更前) 自H29.10.28 至H30.03.23)
							(58,500,000)	(4,680,000)	(63,180,000)	